様式第1号(第4条関係)

排水設備等新設・増設・改築計画確認申請書
年　　月　　日
　　田原市上下水道事業
　　田原市長　　　　殿
住所
ふりがな
申請者　氏名
電話　　　　(　)
　　下記のとおり排水設備等を新設・増設・改築したいので確認してください。
記
	※　確認番号　　　第　　　　　　　　号
	水道整理番号　　第　　　　　　　　号

	工事の種類
	□　汚水設備　　□　水洗便所改造　　□　浄化槽撤去
□　雨水設備　　□　その他(　　　　　　　　　　　)

	施行場所
	□処理区域内
□処理区域外

	使用者
	住所

	氏名

	土地所有者
	住所

	氏名

	建物所有者
	住所

	氏名

	工事施行期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用水の種類
	□　水道水　　□　井戸水　　□　水道水・井戸水の併用
□　その他(　　　　　　　　　　　　)

	使用人数　　　　　人
	敷地面積　　　　　　　m2
	建築面積　　　　　　　m2

	汚水の種類
	□　家庭用汚水

	□　事業用汚水
　(　　　m3／月)
	□　その他
　(　　　m3／月)

	融資のあっせん希望
	□　有　　□　無
	概算工事費　　　　　　　　　　　　　円

	排水設備指定工事店名
	排水設備工事責任技術者名

	添付書類

　(注)　1　新設、増設及び改築のうち、該当しない文字を　　で消してください。
　　　　2　※印欄は、記入しないでください。
　　　　3　該当する□にレ印を記入してください。